cia de
Estado de São Paulo

^■s/â/n<'.fx/y

AJA DOS TRABALHOS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 32/202j
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 9161/2020

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de maio de 2021, reuniram-se os membros, ao
final, nomeados da Comissão Permanente de Licitações - COP-DLC 01. instituída
pe!a Portaria n° 255/2019, 21/2021 e 47/2021 doravante denominada de
Comissão, na sala de reuniões do Departamento de Licitações e Compras para,
após a realização da prova de conceito nos termos do item 10.4 do edital e.
relatório conclusivo pela aprovação emitido pelos técnicos nomeados através da
Portaria n° 155/21, declarar vencedora do certame a empresa SERGET
MOBILIDADE VIARIA LTDA pelo valor global de R$ 5.002.999,80 (cinco milhões,
dois mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos. Assim serão os
documentos juntados ao processo de origem e submetidos à autoridade superior
para homologação da licitação e adjudicação do objeto à vencedora do certame,
após ouvida a Douta Procuradoria.

ralao C
Pregoeiro

nê1a ^'rge~de Oliveira
ítquipe de Apoio

^^3ándro Justo Bueno
Equipe de Apoio